

Konsultacje Lubuskiej Strategii Ochrony Zdrowia 2014-2020

Informacja o planowanych konsultacjach

W związku z potrzebą uzupełnienia listy kluczowych inwestycji oraz pojawieniem się nowych możliwości finansowania zadań z zakresu ochrony zdrowia zawartych w Lubuskiej Strategii Ochrony Zdrowia na lata 2014-2020, zaistniała konieczność aktualizacji zapisów przedmiotowego dokumentu. Zgodnie z Zarządzeniem nr 99/2012 Marszałka Województwa Lubuskiego z dnia 25 lipca 2012 roku w sprawie ustalenia procedury przeprowadzania konsultacji społecznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, 06 czerwca 2019 r. rozpoczną się konsultacje społeczne przedmiotowego dokumentu.

Konsultacje społeczne mają przyczynić się do budowania społeczeństwa obywatelskiego poprzez umożliwienie jego członkom włączenia się w życie polityczno-gospodarcze w województwie lubuskim, dając im prawo wyrażania opinii w kwestii zamierzeń i prac administracji.

Celem przeprowadzenia konsultacji jest uaktualnienie zapisów dotyczących nowych kluczowych projektów z zakresu ochrony zdrowia, tj.:

1. Termomodernizacja obiektów i sieci Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. Sp. z o.o.
2. Przebudowa i modernizacja Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Szpitalu Uniwersyteckim w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 06 do 10 czerwca 2019 r. Raport końcowy zostanie przedłożony Zarządowi Województwa Lubuskiego 11 czerwca 2019 r. Projekt zmian zostanie także przekazany do konsultacji członkom Lubuskiej Rady Zdrowia.

Po dokonaniu wstępnej analizy adresatów oraz uczestników konsultacji za optymalną formę uznano konsultacje poprzez strony internetowe www.lubuskie.pl, Biuletyn Informacji Publicznej oraz adres e-mailowy: sekretariat.dz@lubuskie.pl.

Projekt aktualizacji Lubuskiej Strategii Ochrony Zdrowia 2014-2020 będzie dostępny na stronie www.lubuskie.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. Uwagi i opinie do projektu dokumentu będzie można składać w formie elektronicznej za pomocą formularza zgłaszania uwag, na adres e-mail: sekretariat.dz@lubuskie.pl.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Mirosława Dula
Zastępca Dyrektora Departamentu
Ochrony Zdrowia